Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: REQUEIRO à MESA, DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS OUVIDO O

EGRÉGIO PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL, DIGNE-SE DE APROVAR E

ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO

ILUSTRE SENHOR PRESIDENTE TIAGO SILVA DO COMUS — CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE, PELOS PRÉSTIMOS SERVIÇOS QUE VEM SENDO

PRESTADOS DESDE A SUA POSSE À COMUNIDADE, POPULAÇÃO DE

PINDAMONHANGABA.

Uma a de Vereadores de
11 ll  d ¡lho ainübiall 1 I

Protocolo Geral ri° 5397/2021
Data: 25/0612021 Horário: 14:23

LEG - MDC 107/2021
APROVADA

2 8 JUN. 2021

Vereador José Canos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Ilustre Senhor

Presidente Tiago Silva, pelos préstimos serviços dedicados à comunidade desde a sua posse,

com excelente atuação nos trabalhos desenvolvidos no Conselho Municipal de Saúde -

COMUS, atuando como Presidente deste Conselho.

Plenário Dr. Francisco Romano se Oliveira, 25 de junho de 2021.

Júlio César Carneir 	ouza — Julinho Car

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1